Estado do Rio de Janeiro

Câmara--Municipat -de -Cabo-frio- 	,
1

Requerimento N9 0089/96

Em 2.Jf'de"Novembro -de , 1996

Exm2 Senhor Presidente da Cãmara Municipa1 de Cabo Frio.
,,. 	•

O Vereador que este subscreve, atehdendo •: tudo mais
o que determina o interesse público, R É' O L É R. 	Douta Mesa,
na forma redimental, o envio das denúncias .em anexo,
Procuradoria da Cãmara Municipal para as:, .medidas cabíveis ao
caso concreto.

*,
01. .
	 SALA DAS SE.SW,5ÉS, 21 de Novembro de .1996.

Alfredo Luiz da Rocha Barreto
Vereador - Autor

Ref. a 10/12/96 	 nif